
   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

1 

 
 

   Z Á P I S  
ze zasedání JHC KVS č. 7/2023 konaném dne 5. září 2023 

 
Přítomni: T. Kratochvíl, P. Koranda, J. Emmer, J. Kratochvíl, V. Janoušek, B. Cháb, 
J. Homan, K. Szabová, P. Oulík,                        
Hosté:   
Omluveni: V. Zach        
Místo konání: zasedací místnost ČUS, náměstí P. Otakara II č. 33, Č. Budějovice       
 
Zahájení  

Jednání zahájil a řídil předseda JHC KVS T. Kratochvíl  
 
Komise rozhodčích V. Janoušek  

o Na listinu B postoupil J. Kratochvíl 
o Rozhodčí na Loučení s létem, Velké ceny ČB – vše bez problémů, poděkování za 

přípravu a organizaci patří R. Biskupovi 
o Definice povinností hlavního rozhodčího a ostatních rozhodčích v soutěžích KP – 

bodově připraví KR 
o Na webových stránkách JC KVS je samostatná lišta se seznamem rozhodčích, bude 

rozdělena na šestkový volejbal a beachvolejbal 
o Natočení instruktážního a náborového videa týkajícího se práce rozhodčích. Měly 

by být natočena 2 videa, první jako upoutávka na práci rozhodčího, druhé jako 
seriál ukázek sporných situací – úkol trvá, konečný termín do říjnového zasedání. 
 

Ekonom P. Koranda 
o Faktury za LPD v soutěžích KP mládeže odejdou na kluby dne 6. 9. 2023, termín 

splatnosti 19. 9. 2023 do začátků soutěží. 
 

Komise mládeže P. Oulík a K. Szabová 
o Rozpis KP mládeže na nový soutěžní ročník 2023/2024 je hotový a bude rozeslán 

na kluby. Do rozpisu se doplnily nové týmy (Sokol Písek v U16M, U14Z a U14M-3) 
a vypustili se delegovaní rozhodčí. Nově bude delegace rozhodčích na příslušné 
soutěže zasílána 14 dní před daným turnajem (kolem) vedoucím soutěží. 

o V soutěži U20Z bude hrát družstvo KCM dívek mimo soutěž, jako přípravu na 
ODM. 

o Benjamínci dívky – nový termín 10. – 11. 11. 2023 v Táboře. Kapacita 50–60 dětí 
z jihočeských oddílů, přihlášky do 20. 10. 2023. 
 

STK J. Emmer a J. Kratochvíl  
o Soutěže jsou nalosovány a uvedeny ve VISu 
o Družstva si sami řeší hrací dny a termíny, zdarma celý rok mohou měnit ve VISu 
o Přihláška do kvalifikací musí být podána ještě před koncem soutěží  
o V soutěži KP2 se vykytuje problém s VIS – nejde nahrát záznam a výsledek 

současně. Zřejmě se jedná o problém mobilní aplikace.  
o V soutěžích KP1 bude probíhat zkouška e-zápisu 



   

 
Jihočeský krajský volejbalový svaz,  
Skuherského 1478/14, 
370 01 České Budějovice 
IČO: 063 97 395    

2 

 
Komise beach J. Homan 

o KCM dívky – tréninky probíhaly celé léto, zimní srazy se nyní plánují 
o Byla navázána úzká spolupráce s ČEZ Areálem Vltava, bude zde probíhat ODM 

v příštím roce 
o Trenéři KCM chlapců a dívek se upřesňují, zatím jsou domluveni J. Suchý, L. Filip, 

D. Juračka 
o Vizuál beachvolejbalu v jižních Čechách – úkol trvá 
o Jednorázová podpora pro beach kemp v Písku 

 
Olympiáda dětí a mládeže 2024 

o Upravené propozice šestkového volejbalu a beachvolejbalu byly schváleny 
výborem ČVS a zaslány na Jihočeský kraj. 

o Rozpočet olympiády se připravuje a dopřesňuje – uskuteční se schůzka na KÚ (za 
KVS budou přítomni T. Kratochvíl a J. Homan) 

o Pro komunikaci bude vytvořena WA skupina všech trenérů KCM 
 
Minivolejbal 

o Dne 15. 10. 2023 proběhne první festival v Táboře, bude nutné zajistit převoz 
minivolejbalových setů a zajistit dostatek pomocníků. K. Kohoutová poptá 3 
holky.  

o Byla diskutována registrace dětí v minivolejbalu (postup, jak, kdo) - bude nutné 
připravit a zajistit před prvním kolem. Mělo by být přes VIS. 

o Je nutné najít nového koordinátora minivolejbalu za JC KVS – M. Nováček již 
nebude 

 
Metodika  

o Školení trenérů III. třídy - termíny připraví V. Zach – úkol trvá. 
 
Ostatní 

o Člen KRK Z. Šeda - vyřešit zaplacení ČP 
 
 
 

Příští zasedání JHC KVS je plánováno na úterý 3. 10. 2023 od 16,00 hodin, zasedačka 
ČUS, náměstí P. Otakara č. 33, Č. Budějovice – služba J. Kratochvíl.                  
  
         
 
 V Českých Budějovicích dne 21. září 2023  
  
 Zapsal: P. Koranda  
 
Schválil: Tomáš Kratochvíl, předseda KVS 


